２０２０年９月

お客様 各位

秋田信用金庫

「若美出張所ＡＴＭ」休止のお知らせ

休止日：2020 年 10 月 2日（金）

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、若美出張所ＡＴＭは、ＡＴＭ入れ替えにともない、２０２０年１０月２日（金）

午前８：００から午後８：００まで終日休止させて頂きます。

ご利用のお客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、お近くの「ＡＴＭ

コーナー」をご利用ください。

 なお、翌日２０２０年１０月３日（土）は、通常通り午前９：００からご利用いただ

けますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

＜近隣の「ＡＴＭコーナー」＞

● 「船越支店ＡＴＭ」

● 「脇本出張所ＡＴＭ」

● 「スーパーセンターアマノ男鹿店出張所ＡＴＭ」

※お問い合わせ先：秋田信用金庫船越支店（０１８５－３５－３０１１）

以 上